O capital do Empresário Individual é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) provenientes
da D. ALBUQUERQUE GONÇALVES sob o NIRE: 21800296459. A EIRELI

integraliza neste ato em moeda corrente do país,  a importância de RS 80.000,00 (oitenta

mil reais) totalizando o total do capital da EIRELI no valor de R$ 130.000,00 (cento e
trinta mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA

Altera - se o endereço da Empresa para AVENIDA SANTOS DUMONT, 598,
CENTRO, CEP: 65602-310, CAXIAS - MA.

CLAUSULA QUARTA

DOUGLLAS ALBUQUERQUE GONÇALVES declara não possuir nenhuma outra

empresa na modalidade EIRELI.

De acordo com as alterações feitas passa a transcrever na integra o ato constitutivo da

[...]

individual de responsabilidade limitada com as seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

A empresa girará sob o nome empresarial CARAVELAS DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS EIRELI e nome fantasia CARAVELAS DISTRIBUIDORA.

CLAUSULA SEGUNDA

A empresa terá capital social de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Paragrafo único; A responsabilidade do Titular é limitada ao valor total do capital

integi*alizado.

CLAUSULA TERCEIRA

O titular declara ter integralizado todo o capital, acima mencionado, em moeda corrente

do pais.

CLAUSULA QUARTA

A empresa tem sede localizada AVENIDA SANTOS DUMONT, 598, CENTRO, CEP;

[...]

Lucros ou Prejuízos Acumulados

Lucros ou Prejuízos Acumulados

Lucros ou Prejuízos Acumulados

21

216

21601

21601.0003

24

241

24101

24101.0001

243

24301

24301.0001

Total Passivo

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 371.001,43 (Trezentos e Setenta e Um Mil e Um Reais e Quarenta e Três Centavos).

Caxias-MA, 31 de Dezembro de 2021

Douglias Albuquerque Gonçalves
TITULAR/ADMINISTRADOR

CPF: 003.754.873-52

RAFAEL NUNES DOS REIS

CONTADOR

017.803.403-70

222569120029 SESP-MA

011375-0

Fimquinta-feira, 13 de outubro de 2022

[...]

Capital Social Subscrito
Lucros ou Prejuizos Acumulados

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados

21
216
21601
21601.0003
24
241
24101

24101.0001
243
24301
24301.0001
Total Passivo

Data de Encerramento: 31/12/2021
Valor de Ativo e Passivo: R$ 371.001,43 (Trezentos e Setenta e Um Mil e Um Reais e Quarenta e Três Centavos).

Caxias-MA. 31 de Dezembro de 2021

Dougllas Albuquerque Gonçalves
TITULAR/ADMINISTRADOR

CPF: 003.754.873-52

RAFAEL NUNES DOS REIS
CONTADOR

017.803.403-70
222569120029 SESP-MA

011375-0

Fimsexta-feira, 31 de dezembro de 2021

[...]

Serão parte integrantes deste contrato, o Termo de Referência (Anexo í do ato convocatório) e a
proposta de preços apresentada pela CONTRATADA, independentemente de suas transcrições.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

Pela execução do objeto ora contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor global de R$
38.180,00 (trinta e oito mil, cento e oitenta reais), conforme descrição abaixo:

Preço R$
QuantUnídItem Descrição Unitário Total

CAPA PARA PROCESSO - Confecção de

capas para processo administrativo na cor
azul, impressão em policromia. formato aberto
480x340 mm, formato fechado 240x340mm.

2,70 2.700,00Unid 100001